
  

 

ÜMRANİYE  HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

Ümraniye  Halk Eğitimi Merkezi  bünyesinde/aracılığıyla  ……………………………………………… 
kursu açmak / kursunda görev almak istiyorum.  Kurs ile ilgili kursiyer başvuru şartları ve eğitimci şatları FOET 
sisteminden incelenmiştir. Kursiyer Listesi, Ders Saatleri Çizelgesi ve Yıllık Plan dilekçeye ek olarak tarafımca 
hazırlanmıştır.  

NOT: Mezuniyet şartı olan kurslarda ;kursiyer mezuniyet durumlarını gösteren belgenin bir fotokopisi 
mutlaka dilekçeye eklenecektir. 

 

          Öğretmen adı- soyadı 
                   İmza 

             

…………………………………………………………………………  KURSU KURSİYER LİSTESİ 

SIRA 
NO 

T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI 
DOĞUM 
TARİHİ 

MEZUNİYET 
DURUMU 

TELEFON 
KURSİYERİN/VELİSİ

NİN  İMZASI 

1       
2       

3       

4       

5       
6       

7       
8       

9       
10       

11       

12       
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14       

15       
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17       

18       

19       

20       

KURS BİLGİLERİ 

KURSUN ADI   : 

KURSUN AÇILDIĞI YER  : 

KURSUN BAŞLAMA – BİTİŞ TARİHİ :    / 

KURSUN GÜNLERİ VE ZAMANI :    /    İLGİLİ KURUM YETKİLİ  ONAYI 

KURS ÖĞRETMENİNİN BİLGİLERİ 

KADROSUNUN BULUNDUĞU KURUM :  

KURS ÖĞRETMENİ T.C. KİMLİK NO : 

BRANŞI    :  

CEP TELEFONU   :   

IBAN NUMARASI  :  

NOT: Kuruma yapılan  kurs başvuruları ve online kayıtları da idareden istenerek kursiyer listesi oluşturulacaktır.    

 


